
HALTESTELLE
Linienkursnummern 101 103 105 107 109 111 113 115
Mayrhofen Ahornbahn ab I 08:35 09:35 10:35 11:35 I 14:35 15:35 16:35 17:35
Mayrhofen Tanter Hof I 08:41 09:41 10:41 11:41 I 14:41 15:41 16:41 17:41
Mayrhofen Hochstegen I 08:41 09:41 10:41 11:41 I 14:41 15:41 16:41 17:41
Mayrhofen Gstan I 08:42 09:42 10:42 11:42 I 14:42 15:42 16:42 17:42
Mayrhofen Gästehaus Oblasser I 08:43 09:43 10:43 11:43 I 14:43 15:43 16:43 17:43
Mayrhofen Penkenbahn Brücke I 08:47 09:47 10:47 11:47 I 14:47 15:47 16:47 17:47
Mayrhofen Ahornbahn an I 08:50 09:50 10:50 11:50 I 14:50 15:50 16:50 17:50

HALTESTELLE
Linienkursnummern 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119
Mayrhofen Ahornbahn ab I 08:50 09:50 10:50 11:50 I 14:50 15:50 16:50 17:50
Mayrhofen Rauchenwald I 08:52 09:52 10:52 11:52 I 14:52 15:52 16:52 17:52
Mayrhofen Cafe Corso I 08:54 09:54 10:54 11:54 I 14:54 15:54 16:54 17:54
Mayrhofen MPREIS I 08:55 09:55 10:55 11:55 I 14:55 15:55 16:55 17:55
Mayrhofen SPARMARKT / B169 I 08:57 09:57 10:57 11:57 I 14:57 15:57 16:57 17:57
Mayrhofen Bahnhof I 09:00 10:00 11:00 12:00 I 15:00 16:00 17:00 18:00
Burgstall Gh Zillertal I 09:01 10:01 11:01 12:01 I 15:01 16:01 17:01 18:01
Burgstall Schrofenblick I 09:02 10:02 11:02 12:02 I 15:02 16:02 17:02 18:02
Burgstall Feuerwehr I 09:03 10:03 11:03 12:03 I 15:03 16:03 17:03 18:03
Burgstall Neu-Burgstall I 09:04 10:04 11:04 12:04 I 15:04 16:04 17:04 18:04
Schwendau Mühlbach / Pizzeria Sidan I 09:05 10:05 11:05 12:05 I 15:05 16:05 17:05 18:05
Schwendau Dorfbrunnen I 09:08 10:08 11:08 12:08 I 15:08 16:08 17:08 18:08
Schwendau Drei Linden I 09:12 10:12 11:12 12:12 I 15:12 16:12 17:12 18:12
Schwendau Pfarramt I 09:13 10:13 11:13 12:13 I 15:13 16:13 17:13 18:13
Hippach Umfahrungsstraße I 09:14 10:14 11:14 12:14 I 15:14 16:14 17:14 18:14
Ramsau-Hippach Bahnhof an I 09:17 10:17 11:17 12:17 I 15:17 16:17 17:17 18:17

Ramsau-Hippach Bahnhof ab 08:17 09:17 10:17 11:17 I 14:17 15:17 16:17 17:17 I
Ramsau i.Z. Bichl-Bahn&Bus 08:19 09:19 10:19 11:19 I 14:19 15:19 16:19 17:19 I
Ramsau i.Z. Oberbichl-Taxi Eberharter 08:20 09:20 10:20 11:20 I 14:20 15:20 16:20 17:20 I
Mayrhofen Eckartau 08:20 09:20 10:20 11:20 I 14:20 15:20 16:20 17:20 I
Mayrhofen Hollenzen Dorfbrunnen 08:22 09:22 10:22 11:22 I 14:22 15:22 16:22 17:22 I
Mayrhofen Hollenzen Bruggerstube 08:22 09:22 10:22 11:22 I 14:22 15:22 16:22 17:22 I
Mayrhofen Erlebnis-Sennerei 08:23 09:23 10:23 11:23 I 14:23 15:23 16:23 17:23 I
Mayrhofen Laubichl Camping 08:25 09:25 10:25 11:25 I 14:25 15:25 16:25 17:25 I
Mayrhofen Bahnhof 08:29 09:29 10:29 11:29 I 14:29 15:29 16:29 17:29 I
Mayrhofen Postamt 08:30 09:30 10:30 11:30 I 14:30 15:30 16:30 17:30 I
Mayrhofen Apotheke 08:31 09:31 10:31 11:31 I 14:31 15:31 16:31 17:31 I
Mayrhofen Penkenbahn 08:33 09:33 10:33 11:33 I 14:33 15:33 16:33 17:33 I
Mayrhofen Ahornbahn an 08:35 09:35 10:35 11:35 I 14:35 15:35 16:35 17:35 I

Fahrradmitnahme (max. 2 Stück) im Bus nur bei ausreichendem Platzangebot - die Entscheidung obliegt dem Buslenker!
Für die Mitnahme von Hunden besteht die gesetzlich verordnete Leinen- und Maulkorbpflicht!
Gruppen ab 10 Personen bitte am Vortag bis 12:00 Uhr unter der Tel.Nr.: +43 664 251 9087 anmelden! Danke für Ihr Verständnis!

             832782   Sommer Shuttlebus - S1 - PENKEN / AHORNBAHN
             über Hochstegen

Gültig von 28.06.2025 bis 07.09.2025

MONTAG - SONNTAG

                                                          Christophorus Busbetriebs GmbH, Mayrhofen: +43 664 251 9087 www.christophorus.at

             832783   Sommer Shuttlebus - S2 - PENKEN / AHORNBAHN
             über Mayrhofen Bahnhof - Burgstall - Schwendau - Hippach - Hollenzen - Mayrhofen

Gültig von 28.06.2025 bis 07.09.2025

MONTAG - SONNTAG


	Mape

